solvent, et unieuique solventi debent dare

recognicionis cedulam, qua recognoscent c

tantum ab eo in solutum reeipisse. pre-

terea quelibet dictarum sex personarum

suam apud se clavem fideliter custodiet et

retinebit, et nuüa earum alten ex ipsis aut

cuicunque alie d persone suam clavem con-

cedet aut eustodiendam commendabit in

quemeunque modum. adveniente autem

tempore quo opus crit dictam capsam seu

erarium aperire et pecuniam ex ea reeipere

ad presentandam cam in locum ad hoc

deputatum ut subscribitur, tunc dicte sox

persone unanimiter coassumptis eciam de

majoris et aliarum ecclesiarum capitulis per-

sonis quibusdam fide dignis ibunt ad locum

ubi dicta capsa est reposita et illam cum

») £ qoltlbet, * quollst, fc) «rcttrnU*. e) F. aid.

in. d) ]? »Iii. M »Ii«.

was ausgegeben wurde pro reformaüoue cistac in

sacriitia.
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Ml 7 auch das der vorgenanten sechßer einer

oder mer kranke oder swache wurden ußers

lands füren von tods wegen abgiengen oder

ßftnst untuglichen' wurden, bo schol zu

einer iglichen zeit und ala dicke des not

geschecn wirdet andere die tugliehenb darzu

sein an derselben etat in vorgeschribener

maß gekorn e und gegeben werden, die

auch thun Bchullen als vor geschriben Btct

on alle geverde.

testimonio aperient et reeepta pecunia nu-

merabunt eam quantum in cista fuerat con-

tentum. et pecunia numerata dabunt majori

8

et aliarum ecclcsiarum' capitulis cedulam

recogniciunis quantum de pecuniis in dicta »

capsa fuerit " repertum. et tunc talem re-

pertam pecuniam abducent et presentabunt

ad locum seu loca ad hoc deputata ut int'ra

seribitur. [7] 'preterea ai de sex personis

supradictis aliquam vel aliquas infirmitate io

gravari provinciam egredi vita fungi aut

alia quaeunque superveniente innhilitate

contingoret impodiri, eo tunc quolibet tem-

pore quocien8funque opuB crit alie b persone

abilcs et idonee in impeditarum aut deci- «

dencium loea modo et forma suprascriptis

debebunt eligi. que elocte debebunt facere ut

Bupra et infra est scriptum, fraude et dolo

seclusiB quibuscunque.

[f. A nhgung

[8] Das gelt von den werntlichen personen*.

Item das ein iglich cristenmensch, nimnnd

dovon gesftnderet oder außgeschiden , das

f&nfzchcn jar oder darüber alt ist, wie das

namen oder weßen bat, es sei mannes oder

weiplich pild, einen behemischen großen*

oder eines großen« f wert an ander inflnz

dorfur geben schullen*. [9] welch auch

manne oder weiblich pild zweihundert gül-